[image: ]20
2018-19
GOVERNOR ELECT　YASUHIKO　MOROOKA
【2018-19 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

2018-19年度
ガバナーエレクト　諸岡靖彦
【ガバナーエレクト事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：19-20gov@rid2790.jp

[image: ]

２０１８年１２月７日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
会長エレクト・次期幹事　各位

ガバナーエレクト　　諸岡　靖彦
次期地区幹事長　　堀口　路加

ガバナーエレクト事務所 年末年始休業のお知らせ

謹啓　師走の候　皆様におかれましてはますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。
下記のとおり ガバナーエレクト事務所の年末年始の休業日をお知らせ
いたします。
[bookmark: _GoBack]謹白

年末年始休業日
２０１８年１２月２６日（水）より２０１９年１月６日（日）まで

休業中の緊急連絡先
次期地区幹事長　堀口携帯 ０９０－８４９８－４７４６

お願い
1２月３日配信しております「次年度クラブ情報ご提供のお願い」について
ご入力が未だの場合には、１月１８日(金)までに お手続き頂きますよう
お願い申し上げます。
入力方法：１２/３配信メール「重要：次年度クラブ情報ご提供のお願い」→
クラブ専用報告・登録URLよりアクセス→ 各項目漏れなくご入力ください。

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image20.png